

MEISTER
Marek Luik soovib värvimistöö juures uksi ettevaatlikult paotada, et värsketele pinnale tolmu ei satuks.



Avalik isiklik maja

Taaskasutust ei pea väga tõsiselt võtma. Inge Peetris uuskasutusdisaini ja renoveerimisega tegelevast Vinteco OÜst aitab Kodumessile disainida raamaturiiuli-välikäimla. "Võtsume seda ülesannet huumoriga. Mida selles majas ikka tehakse – loetakse! Sellest peale arenes idee kiiresti," rääkis

Peetris. Riiulitele on paigutatud makulatuur. See ei pea olema parim kodune raamatukogu. Nii ei ole kahju, kui see õues kaardub või lainetama hakkab. Raamatud võib riiulitel asendada ka kaminapuudega. Kui teha natuke tootarendust, saaks sellise ehitise päriselt kasutusse võtta.



RAAMATURIIUL-VÄLIKÄIMLA ehk taaskasutus lõbusas võtmes.

Töö kiidab tegijat

"Kui midagi teed, tee seda hoolega," õpetas meistri-mees Marek Luik kunsti- ja viimistlustarvete poest Vunder. "Tee tööta üks vaikselt lahti ja kõigepealt piilu sisse, kuidas töödeldud pinnal läheb. Muidu pahvatad värsketele värvile tolmutpilve ja kogu ilu

kaob hetkega." Messil näitas Luik, kuidas kasutada siseviimistluses lõhnatud puuvaha.

See annab pinnale niiskuse ja kulumiskindla ning mustust tõrjuva kihi. Sobib kasutamiseks nii seintel, saunas, mööblil kui ka puitmänguasjadel.

Seinakatted ClicWall



► **ClicWall®** on uusim seinapaneelide süsteem firmalt UNILIN. Süsteem koosneb põrandast laeni ulatuvatest 60 cm laius-est ja 278 cm pikkustest paneelidest ning lisatarvikutest, mis on vajalikud perfektseks viimistluseks. Patenteeritud süsteem Uniclic®, mis on samuti UNILINI loodud, tagab kiire ja lihtsa paigalduse ilma silmale nähtavate ühenduskohtadeta. **ClicWall®** ongi tootja jõuline reageerimine ehitusmaterjalide turu nõudlusele – vaja oli vastupidavat, nägusat ja lihtsasti paigaldatavat toodet. Süsteemi **ClicWall®** kollektioonis on lai valik dekoore ja värve. Dekoorid on saadaval ka tahvlitena, millest saab soovi korral mööblit valmistada. Paneelide pinnakate on kriimustuskindel, ei pleegi ja on pestav, mis teeb hooldamise väga lihtsaks. Mingit muud lõppviimistlust pole pärast paigaldamist enam tarvis. **ClicWall®** on keskkonnasõbralik toode tänu PEFC märgistatud puidusortide kasutamisele. **ClicWall®** on kontseptsioon, mis ühendab moodsad standardid ületamatult lihtsa paigaldusega.



Interial OÜ
Pärnu mnt 43, Tallinn
enn@interial.ee
Tel 641 6865
www.interial.ee